REQUERIMENTO Nº 067 de 2019
do Vereador TELES JÚNIOR

Requer da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos o asfalto na Rua
Araguaia, Quadra 31, Lote 22, Bairro
Polocentro L – Anápolis-GO.

                                     Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis:

                                     Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno,
que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos o asfalto na
Rua Araguaia, Quadra 31, Lote 22, Bairro Polocentro L – Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

                                      Para melhor locomoção e segurança dos moradores, além da
valorização do logradouro.

Anápolis, 03 de Junho de 2019

TELES JÚNIOR
Presidente Municipal PMN

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e

Turismo da Câmara Municipal de Anápolis